Внеочередное двадцать второе заседание Совета депутатов Гудермесского
муниципального района Чеченской Республики второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «13» сентября 2013 г. № 111 г. Гудермес

О проведении конкурса на замещение должности главы администрации
Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Гудермесского муниципального района, Порядком
проведения конкурса на замещение должности главы администрации Гудермесского
муниципального района, Совет депутатов Гудермесского муниципального района
Чеченской Республики второго созыва

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации
Гудермесского муниципального района.

2. Конкурс провести «09» октября 2013 г. в «11» часов «00» минут по
адресу: ЧР, г. Гудермес, пр. А.А. Кадырова, 17, в актовом зале администрации
Гудермесского муниципального района.

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве 12
человек.

4. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета депутатов
Гудермесского муниципального района согласно приложению.

5. Направить настоящее решение Главе Чеченской Республики и в
Парламент Чеченской Республики для назначения одной трети состава конкурсной
комиссии.

6. Аппарату Совета депутатов Гудермесского муниципального района
подготовить информационное сообщение Совета депутатов Гудермесского
муниципального района о проведении конкурса.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит
опубликованию в районной газете «Гумс» и размещению на официальном интернет
сайте www.Gudermes1.ru вместе с информационным сообщением Совета депутатов
Гудермесского муниципального района о проведении конкурса.

Глава Гудермесского
муниципального района В.М. Чагаев

-2-

Приложение к Решению Совета депутатов

Гудермесского муниципального района от

«13» сентября 2013 г. № 111

Члены конкурсной комиссии от Совета депутатов Гудермесского

муниципального района

1. Баташев Рамзан Хусаинович;

2. Ахматов Хасаин Канаевич;

3. Висинбаев Виктор Арбиевич;

4. Эльдаров Сулейман Баудинович;

5. Алиева Лида Мусаевна;

6. Шуаипов Саид-Паша Хамзатович;

7. Вахаев Абдулмажед Хамзатович;

8. Хизриев Умар Усманович.